de cotizar la obra completa a su fin, en condiciones de ser útil y funcionar 

correctamente según su evidente destino de uso, con más una interpretación hábil 

de la obra y de toda la documentación gráfica y escrita de la misma según manda el 

arte del buen construir. 

La obra consiste en la construcción de ciento diecisiete (117) nichos, como 

ampliación en el Cementerio Central Malargüe. Dentro del total a ejecutar, se 

distinguen seis (6) cofres de 90x77cm; quince (15) párvulos de 50x42cm; y noventa 

y seis (96) nichos convencionales o comunes de 75x55cm. 

La no conclusión en la documentación de la obra (planos, planillas y pliegos) de